
Fra: Benthe Stensgaard [mailto:stensgaard.benthe@gmail.com]  

Sendt: 25. september 2020 20:24 

Til: REU | Retsudvalget <reu@ft.dk>; SOU | Social- og Indenrigsudvalget <sou@ft.dk>; Mette Abildgaard 

<Mette.Abildgaard@ft.dk>; Karina Adsbøl <Karina.Adsbol@ft.dk>; Tommy Ahlers <Tommy.Ahlers@ft.dk>; 

Alex Ahrendtsen <Alex.Ahrendtsen@ft.dk>; Marlene Ambo-Rasmussen <Marlene.Ambo-

Rasmussen@ft.dk>; Katarina Ammitzbøll <Katarina.Ammitzboll@ft.dk>; Simon Emil Ammitzbøll-Bille 

<simon.ammitzboell-bille@ft.dk>; Hans Andersen <Hans.Andersen@ft.dk>; Kirsten Normann Andersen 

<Kirsten.Normann.Andersen@ft.dk>; Theresa Berg Andersen <theresa.andersen@ft.dk>; Ida Auken 

<Ida.Auken@ft.dk>; Britt Bager <Britt.Bager@ft.dk>; Heidi Bank <Heidi.Bank@ft.dk>; Lise Bech 

<Lise.Bech@ft.dk>; Lisbeth Bech-Nielsen <Lisbeth.Poulsen@ft.dk>; Pernille Bendixen 

<Pernille.Bendixen@ft.dk>; Birgitte Bergman <Birgitte.Bergman@ft.dk>; Anne Valentina Berthelsen 

<Anne.berthelsen@ft.dk>; Marie Bjerre <Marie.Bjerre@ft.dk>; Hanne Bjørn-Klausen <hanne.bjoern-

klausen@ft.dk>; Liselott Blixt <Liselott.Blixt@ft.dk>; Erling Bonnesen <Erling.Bonnesen@ft.dk>; 

fmn@fmn.dk; Bjørn Brandenborg <bjoern.brandenborg@ft.dk>; Jeppe Bruus <Jeppe.Bruus@ft.dk>; 

min@skm.dk; Bent Bøgsted <Bent.Bogsted@ft.dk>; Anne Sophie Callesen <Anne.Sophie.Callesen@ft.dk>; 

Astrid Carøe <Astrid.Caroe@ft.dk>; Rene Christensen <Rene.Christensen@ft.dk>; Henrik Dahl 

<Henrik.Dahl@ft.dk>; Jens Henrik Thulesen Dahl <Jens.Henrik.Thulesen.Dahl@ft.dk>; Anne Blegvad Funk 

<Anne.Funk@ft.dk>; Morten Dahlin <Morten.Dahlin@ft.dk>; Lennart Damsbo-Andersen <Lennart.Damsbo-

Andersen@ft.dk>; Thomas Danielsen <Thomas.Danielsen@ft.dk>; Karina Lorentzen Dehnhardt 

<karina.lorentzen.dehnhardt@ft.dk>; Mette Hjermind Dencker <Mette.Dencker@ft.dk>; trm@trm.dk; 

Postkasse til SFSekr <Sfsekr@ft.dk>; Uffe Elbæk <Uffe.Elbaek@ft.dk>; Louise Schack Elholm 

<Louise.Elholm@ft.dk>; Karen Ellemann <Karen.Ellemann@ft.dk>; Jakob Ellemann-Jensen 

<Jakob.Ellemann-Jensen@ft.dk>; Søren Espersen <Soren.Espersen@ft.dk>; Camilla Fabricius 

<Camilla.Fabricius@ft.dk>; Dennis Flydtkjær <Dennis.Flydtkjaer@ft.dk>; Eva Flyvholm 

<Eva.Flyvholm@ft.dk>; Claus Hjort Frederiksen <Claus.Hjort.Frederiksen@ft.dk>; stm@stm.dk; Mads 

Fuglede <Mads.Fuglede@ft.dk>; Martin Geertsen <Martin.Geertsen@ft.dk>; Torsten Gejl 

<Torsten.Gejl@ft.dk>; Mette Gjerskov <Mette.Gjerskov@ft.dk>; Jette Gottlieb <Jette.Gottlieb@ft.dk>; 

min@ufm.dk; Eva Kjer Hansen <Eva.Kjer.Hansen@ft.dk>; Niels Flemming Hansen <Niels.Hansen@ft.dk>; 

Orla Hav <Orla.Hav@ft.dk>; Kristian Hegaard <Kristian.Hegaard@ft.dk>; Jane Heitmann 

<Jane.Heitmann@ft.dk>; Preben Bang Henriksen <Bang.Henriksen@ft.dk>; sum@sum.dk; Anne Honoré 

Østergaard <Anne.Oestergaard@ft.dk>; ministeren@bm.dk; Peder Hvelplund <Peder.Hvelplund@ft.dk>; 

Henning Hyllested <Henning.Hyllested@ft.dk>; Justitsministeriet <jm@jm.dk>; Aki-Matilda Høegh-Dam 

<akimatilda@ft.dk>; Karsten Hønge <karsten.Honge@ft.dk>; Bertel Haarder <Bertel.Haarder@ft.dk>; 

Daniel Toft Jakobsen <Daniel.Toft.Jakobsen@ft.dk>; Rasmus Jarlov <Rasmus.Jarlov@ft.dk>; Marianne 

Jelved <Marianne.Jelved@ft.dk>; Jacob Jensen <Jacob.Jensen@ft.dk>; Kristian Jensen 

<Kristian.Jensen@ft.dk>; Leif Lahn Jensen <Leif.Jensen@ft.dk>; Michael Aastrup Jensen 

<Michael.Aastrup@ft.dk>; foedevareministeren@mfvm.dk; Thomas Jensen (S) <Thomas.Jensen@ft.dk>; 

Jens Joel <Jens.Joel@ft.dk>; Edmund Joensen <Edmund.joensen@ft.dk>; Jan Johansen 

<Jan.Johansen@ft.dk>; Peter Juel-Jensen <Peter.Juel-Jensen@ft.dk>; Christian Juhl <Christian.Juhl@ft.dk>; 

Mona Juul <Mona.Juul@ft.dk>; kefm@kefm.dk; Jan E. Jørgensen <Jan.E@ft.dk>; Naser Khader 

<Naser.Khader@ft.dk>; Ruben Kidde <ruben.kidde@ft.dk>; Carsten Kissmeyer <Carsten.Kissmeyer@ft.dk>; 

Kasper Sand Kjær <Kasper.Kjaer@ft.dk>; Pia Kjærsgaards sekretærer <Pia.Kjaersgaard.Sekretaer@ft.dk>; 

Brigitte Klintskov Jerkel <Brigitte.Jerkel@ft.dk>; Marcus Knuth <marcus.knuth@ft.dk>; Stén Knuth 

<Sten.Knuth@ft.dk>; min@em.dk; min@sim.dk; Marie Krarup <Marie.Krarup@ft.dk>; Folketingets formand 

<POSTFORMAND@ft.dk>; Henrik Dam Kristensen <Henrik.Kristensen@ft.dk>; Anders Kronborg 

<Anders.Kronborg@ft.dk>; Rasmus Horn Langhoff <Rasmus.Langhoff@ft.dk>; Malte Larsen 

<Malte.Larsen@ft.dk>; Per Larsen <Per.Larsen@ft.dk>; Aaja Chemnitz Larsen <Aaja.Larsen@ft.dk>; Tanja 

Larsson <tanja.larsson@ft.dk>; Karsten Lauritzen <Karsten.Lauritzen@ft.dk>; Bjarne Laustsen 

<Bjarne.Laustsen@ft.dk>; Martin Lidegaard <Martin.Lidegaard@ft.dk>; Lars Christian Lilleholt 

<Lars.Lilleholt@ft.dk>; Annette Lind <Annette.Lind@ft.dk>; Stinus Lindgreen <Stinus.Lindgreen@ft.dk>; 
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Kristian Pihl Lorentzen <Kristian.Lorentzen@ft.dk>; Rosa Lund <Rosa.Lund@ft.dk>; Rune Lund 

<Rune.Lund@ft.dk>; Sophie Løhde <Sophie.Lohde@ft.dk>; Christian Rabjerg Madsen 

<Christian.Rabjerg.Madsen@ft.dk>; Jacob Mark <Jacob.Mark@ft.dk>; Lars Boje Mathiesen 

<Lars.Mathiesen@ft.dk>; Anni Matthiesen <Anni.Matthiesen@ft.dk>; Christoffer Aagaard Melson 

<Christoffer.Melson@ft.dk>; Mai Mercado <Mai.Mercado@ft.dk>; Morten Messerschmidt 

<Morten.Messerschmidt@ft.dk>; Flemming Møller Mortensen <Flemming.M.Mortensen@ft.dk>; Signe 

Munk <Signe.Munk@ft.dk>; Charlotte Broman Mølbæk <Charlotte.Broman@ft.dk>; Henrik Møller 

<Henrik.Moller@ft.dk>; Samira Nawa <Samira.Nawa@ft.dk>; Sofie Carsten Nielsen 

<Sofie.Carsten.Nielsen@ft.dk>; Rasmus Nordqvist <rasmus.nordqvist@ft.dk>; Ellen Trane Nørby 

<Ellen.Trane.Norby@ft.dk>; Halime Oguz <Halime.Oguz@ft.dk>; Ole Birk Olesen <Ole.Birk@ft.dk>; Kathrine 

Olldag <Kathrine.Olldag@ft.dk>; Anne Paulin <Anne.Paulin@ft.dk>; Torsten Schack Pedersen 

<Torsten.Schack.Pedersen@ft.dk>; Jesper Petersen <Jesper.Petersen@ft.dk>; Rasmus Helveg Petersen 

<Rasmus.Helveg.Petersen@ft.dk>; Søren Pape Poulsen <Soren.Pape.Poulsen@ft.dk>; Troels Lund Poulsen 

<Troels.Poulsen@ft.dk>; udviklingsministeren@um.dk; Lars Aslan Rasmussen 

<lars.aslan.rasmussen@ft.dk>; Lars Løkke Rasmussen <Lars.Rasmussen@ft.dk>; Søren Egge Rasmussen 

<Soren.Egge.Rasmussen@ft.dk>; Troels Ravn <Troels.Ravn@ft.dk>; Katrine Robsøe 

<Katrine.Robsoe@ft.dk>; Lotte Rod <Lotte.Rod@ft.dk>; Jens Rohde <Jens.Rohde@ft.dk>; 

minister@uvm.dk; Kasper Roug <Kasper.Roug@ft.dk>; Hans Chr. Schmidt <Hans.Schmidt@ft.dk>; Peter 

Seier Christensen <Peter.Christensen@ft.dk>; Sikandar Siddique <Sikandar.Siddique@ft.dk>; Nils Sjøberg 

<Nils.Sjoeberg@ft.dk>; Hans Kristian Skibby <Hans.Skibby@ft.dk>; Pernille Skipper 

<Pernille.Skipper@ft.dk>; Julie Skovsby <Julie.Skovsby@ft.dk>; Sjúrdur Skaale <Sjurdur.Skaale@ft.dk>; 

Charlotte H. Larsen <Charlotte.Larsen@ft.dk>; Zenia Stampe <Zenia.Stampe@ft.dk>; Andreas Steenberg 

<Andreas.Steenberg@ft.dk>; Rasmus Stoklund <Rasmus.Stoklund@ft.dk>; Ina Strøjer-Schmidt <Ina.Strojer-

Schmidt@ft.dk>; Inger Støjberg <Inger.Stojberg@ft.dk>; Jakob Sølvhøj <Jakob.Solvhoj@ft.dk>; Søren 

Søndergaard (EL) <Soren.Sondergaard@ft.dk>; uim@uim.dk; Mette Thiesen <Mette.Thiesen@ft.dk>; Trine 

Schøning Torp <Trine.Torp@ft.dk>; Ulla Tørnæs <Ulla.Tornaes@ft.dk>; Carl Valentin <Carl.Valentin@ft.dk>; 

Kim Valentin <Kim.Valentin@ft.dk>; Alex Vanopslagh <Alex.Vanopslagh@ft.dk>; Victoria Velasquez 

<Victoria.Velasquez@ft.dk>; Pernille Vermund <pernille.vermund@ft.dk>; Mai Villadsen 

<Mai.Villadsen@ft.dk>; Birgitte Vind <Birgitte.Vind@ft.dk>; minister@fm.dk; miljoeministeren@mfvm.dk; 

Gitte Willumsen <gitte.willumsen@ft.dk>; Susanne Zimmer <Susanne.Zimmer@ft.dk>; Fatma Øktem 

<Fatma.Oktem@ft.dk>; Orla Østerby <Orla.Osterby@ft.dk>; Morten Østergaard 

<Morten.Ostergaard@ft.dk>; Egil Fabritius Hulgaard <egil.hulgaard@ft.dk> 

Emne: Anmodning om at invitere den norske jurist og menneskerettighedsforkæmper Marius Reikerås til 

en høring på Christiansborg 

  

Retsudvalget 

Social- og Indenrigsudvalget  

Folketingets medlemmer 

Regeringen  

 

Anmodning om at invitere den norske jurist og menneskerettighedsforkæmper Marius 

Reikerås til en høring på Christiansborg 
 

Jeg anmoder hermed Retsudvalget og Social- og Indenrigsudvalget om at invitere den norske jurist 

og menneskerettighedsforkæmper Marius Reikerås til en høring på Christiansborg og sende live på 

Folketinget TV. 

 

Marius Reikerås facebookopslag: 

20.08.2020: https://www.facebook.com/marius.reikeras/posts/10157288738251875 
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25.09.2020: https://www.facebook.com/marius.reikeras/posts/10157370870636875 

25.09.2020: https://www.facebook.com/marius.reikeras/posts/10157371348096875 

 

Henvendelsen må vises på ft.dk. 

  

Med venlig hilsen 

Benthe Stensgaard Wacherhausen  
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